证券代码：601609 证券简称：金田股份 公告编号：2025-070

债券代码：113046 债券简称：金田转债

债券代码：113068 债券简称：金铜转债

宁波金田铜业（集团）股份有限公司
关于季度可转债转股结果暨股份

变动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2025年6月30日，累计有173,000元“金田转债”转换成宁波金田

铜业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）股票或回售，其中“金田转债”累计转股金额为

168,000元，累计回售金额为 5,000元（不含利息）；累计有 41,524,000元“金铜转债”转换成公

司股票或回售，其中“金铜转债”累计转股金额为41,476,000元，累计回售金额为48,000元（不

含利息）。截至2025年6月30日，“金田转债”和“金铜转债”因转股形成的股份数量累计为7,
044,412股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.47582%。

● 未转股可转债情况：截至 2025年 6月 30日，尚未转股的“金田转债”金额为人民币1,
499,827,000元，占“金田转债”发行总量的比例为99.98847%。截至2025年6月30日，尚未转

股的“金铜转债”金额为人民币 1,408,476,000 元，占“金铜转债”发行总量的比例为

97.13628%。

● 本季度转股情况：2025年4月1日至2025年6月30日期间，累计共有9,000元“金田转

债”和9,000元“金铜转债”转换成公司股票，因转股形成的股份数量为2,413股。

一、可转债发行上市概况

（一）“金田转债”发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]279号文核准，公司于2021年3月22日公开

发行了150万手可转换公司债券，每张面值100元，发行总额15亿元。

经上海证券交易所自律监管决定书（[2021]147号）同意，公司15亿元可转换公司债券于

2021年4月12日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“金田转债”，债券代码“113046”。
根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的

“金田转债”自2021年9月27日起可转换为本公司股份，转股期至2027年3月21日，“金田转

债”的初始转股价格为10.95元/股。由于公司实施2020年年度权益分派，且因实施股权激励

股本发生变化，“金田转债”的转股价格由 10.95元/股调整为 10.75元/股，调整后的转股价格

于2021年6月23日开始生效。详见公司于2021年6月17日披露的《关于“金田转债”转股价

格调整的提示性公告》（公告编号：2021-065）。由于公司实施2021年年度权益分派，“金田转

债”的转股价格由10.75元/股调整为10.64元/股，调整后的转股价格于2022年6月15日开始

生效。详见公司于2022年6月9日披露的《关于“金田转债”转股价格调整的提示性公告》（公

告编号：2022-047）。由于公司实施 2022年年度权益分派，“金田转债”的转股价格由 10.64
元/股调整为10.55元/股，调整后的转股价格于2023年6月14日开始生效。详见公司于2023
年6月8日披露的《关于“金田转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2023-058）。由

于公司实施2023年年度权益分派，“金田转债”的转股价格由10.55元/股调整为10.43元/股，

调整后的转股价格于2024年6月6日开始生效。详见公司于2024年5月29日披露的《关于实

施2023年度权益分派调整可转换债券转股价格的公告》（公告编号：2024-059）。2025年1月

7日，公司回购注销了激励对象417,510股限制性股票，经测算本次转股价格无需调整，转股

价格为10.43元/股。详见公司于2025年1月3日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成

不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2025-004）。由于公司实施 2024年年度权益分

派，“金田转债”的转股价格由 10.43元/股调整为 10.32元/股，调整后的转股价格于 2025年 6
月13日开始生效。详见公司于2025年6月5日披露的《关于实施2024年年度权益分派调整

可转换债券转股价格的公告》（公告编号：2025-065）。

公司股票自2025年3月22日至2025年5月8日连续30个交易日收盘价格低于公司“金

田转债”当期转股价格的70%。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，可

转债有条件回售条款生效。本次回售申报期为2025年5月16日至2025年5月22日，回售价

格为100.27元/张（含当期利息）。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数

据，本次“金田转债”回售申报期内，回售的有效申报数量为50张，回售金额为5,013.50元（含

利息）。具体内容详见公司于2025年5月27日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的

《关于“金田转债”可选择回售结果的公告》（公告编号：2025-061）。

（二）“金铜转债”发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于同意宁波金田铜业（集团）股份有限公司向不特定对象

发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1375号）同意注册，公司于2023年7月28
日向不特定对象发行了1,450万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额14.50亿元。

经上海证券交易所自律监管决定书（[2023]189号文）同意，公司14.50亿元可转换公司债

券于 2023 年 8 月 28 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“金铜转债”，债券代码

“113068”。
根据有关规定和公司《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次

发行的“金铜转债”自2024年2月5日起可转换为本公司股份（原定转股起始日2024年2月3
日为休息日，顺延至下一个交易日），转股期至2029年7月27日，“金铜转债”的初始转股价格

为6.75元/股。由于公司实施2023年年度权益分派，“金铜转债”的转股价格由6.75元/股调整

为6.63元/股，调整后的转股价格于2024年6月6日开始生效。详见公司于2024年5月29日

披露的《关于实施 2023年度权益分派调整可转换债券转股价格的公告》（公告编号：2024-
059）。由于公司股价满足《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》中规定的转股价

格向下修正条款，第八届董事会第四十次会议和2024年第二次临时股东大会，分别审议通过

了《关于董事会提议向下修正“金铜转债”转股价格的议案》；2024年8月26日，公司根据2024
年第二次临时股东大会授权，召开第八届董事会第四十二次会议，审议通过了《关于向下修正

“金铜转债”转股价格的议案》，“金铜转债”的转股价格由6.63元/股调整为5.90元/股，调整后

的转股价格于2024年8月28日开始生效。详见公司于2024年8月27日披露的《关于向下修

正“金铜转债”转股价格暨转股停复牌的公告》（公告编号：2024-096）。2025年1月7日，公司

回购注销了激励对象417,510股限制性股票，经测算本次转股价格无需调整，转股价格为5.90
元/股。详见公司于2025年1月3日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成不调整可转债

转股价格的公告》（公告编号：2025-004）。由于公司实施2024年年度权益分派，“金铜转债”

的转股价格由5.90元/股调整为5.79元/股，调整后的转股价格于2025年6月13日开始生效。

详见公司于2025年6月5日披露的《关于实施2024年年度权益分派调整可转换债券转股价格

的公告》（公告编号：2025-065）。

公司于 2024年 3月 7日召开 2024年第一次临时股东大会、“金铜转债”2024年第一次债

券持有人大会，分别审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目及项目延期的议案》，对“金

铜转债”部分募投项目进行变更及延期，具体内容详见公司于2024年2月3日在上海证券交

易所网站 www.sse.com.cn披露的《关于变更部分募投项目及项目延期的公告》（公告编号：

2024-008）。根据公司《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的约定，“金铜转债”

的附加回售条款生效。本次回售申报期为2024年3月15日至2024年3月21日，回售价格为

100.13元/张（含当期利息）。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据，

本次“金铜转债”回售申报期内，回售的有效申报数量为480张，回售金额为48,062.40元（含利

息）。具体内容详见公司于 2024年 3月 26日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的

《关于“金铜转债”可选择回售结果的公告》（公告编号：2024-028）。

二、可转债本次转股情况

2025年4月1日至2025年6月30日期间，累计共有9,000元“金田转债”和9,000元“金铜

转债”转换成公司股票，因转股形成的股份数量为2,413股。

截至2025年6月30日，累计有168,000元“金田转债”转换成公司股票，累计有41,476,000
元“金铜转债”转换成公司股票，“金田转债”和“金铜转债”因转股形成的股份数量累计为 7,
044,412股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.47582%。

截至2025年6月30日，尚未转股的“金田转债”金额为人民币1,499,827,000元，占“金田

转债”发行总量的比例为99.98847%。截至2025年6月30日，尚未转股的“金铜转债”金额为

人民币1,408,476,000元，占“金铜转债”发行总量的比例为97.13628%。

三、股本变动情况

本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类别

无限售条件流通股

总股本

变动前
（2025年3月31日）

1,485,497,937
1,485,497,937

本次可转
债转股

2,413
2,413

变动后
（2025年6月30日）

1,485,500,350
1,485,500,350

四、其他

联系部门：公司董秘办

咨询电话：0574-83005059
特此公告。

宁波金田铜业（集团）股份有限公司董事会

2025年7月2日

证券代码：601609 证券简称：金田股份 公告编号：2025-071

债券代码：113046 债券简称：金田转债

债券代码：113068 债券简称：金铜转债

宁波金田铜业（集团）股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/11/23
2024年11月19日~2025年11月18日

10,000万元~20,000万元

□减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励√用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

954.7082万股

0.64%
5,494.410356万元

5.20元/股~6.20元/股
一、回购股份的基本情况

宁波金田铜业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月19日召开第八届

董事会第四十六次会议，审议通过了《关于2024年第二期以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的议案》，同意公司使用专项贷款及公司自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份，

用于转换公司可转债（以下简称“本次回购”）。公司拟用于本次回购的资金总额不低于人民

币10,000万元（含）且不超过人民币20,000万元（含），回购价格不超过人民币8.61元/股（含）；

本次回购的实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12个月（即

2024年 11月 19日至 2025年 11月 18日）。具体内容详见公司于 2024年 11月 23日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于2024年第二期以集中竞价交易方式回购公司股

份方案暨落实“提质增效重回报”行动方案的公告》（公告编号：2024-120）。

由于公司实施2024年年度权益分派，自2025年6月13日起，本次以集中竞价交易方式回

购股份价格上限由不超过人民币8.61元/股（含）调整为不超过8.50元/股（含）,预计可回购股

份数量相应调整为 11,764,706股至 23,529,411股。具体内容详见公司于 2025年 6月 13日披

露的《关于实施2024年年度权益分派后调整回购价格上限的公告》（公告编号：2025-066）。

二、回购股份的进展情况

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》等相关法律、法规及

规范性文件的规定，现将公司截至上月末的回购股份进展情况公告如下：

2025年6月，公司通过集中竞价交易方式回购股份0股。本次回购实施起始日至2025年

6月30日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份9,547,082股，占公司目前总股本的比

例为 0.64%，成交的最高价为 6.20元/股、最低价为 5.20元/股，已支付的资金总额为 54,944,
103.56元（不含交易费用）。

上述回购符合相关法律法规的规定及公司既定的回购股份方案。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波金田铜业（集团）股份有限公司

董事会

2025年7月2日

证券代码：603898 证券简称：好莱客 公告编号：2025-031

债券代码：113542 债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司
关于“好客转债”到期兑付暨摘牌的

第三次提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 可转债到期日和兑付登记日：2025年7月31日

● 兑付本息金额：110.00元人民币/张（含最后一期利息、含税）

● 兑付资金发放日：2025年8月1日

● 可转债摘牌日：2025年8月1日

● 可转债最后交易日：2025年7月28日

● 可转债最后转股日：2025年7月31日

自 2025年 7月 29日（可转债停止交易起始日）至 2025年 7月 31日（可转债转股期结束

日），“好客转债”持有人仍可以依据约定的条件将“好客转债”转换为公司股票。

广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监

许可[2019]1133号文核准，于2019年8月1日向社会公开发行可转换公司债券630万张，每张

面值100元，发行总额6.30亿元，期限为6年（即2019年8月1日至2025年7月31日）。经上海

证券交易所自律监管决定书﹝2019﹞181号同意，公司发行的6.30亿元可转换公司债券于2019
年8月23日起在上海证券交易所上市交易，债券简称为“好客转债”，债券代码为“113542”。

根据《上市公司证券发行管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》及公司《可转换公司

债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”），现将“好客转债”到期兑付摘牌事项提示公告如

下：

一、兑付方案

根据《募集说明书》的有关约定，在本次发行的可转债到期后五个交易日内，公司将按债

券面值的110%（含最后一期利息）的价格赎回全部未转股的可转债。“好客转债”到期兑付本

息金额为110元人民币/张（含税）。

二、可转债停止交易日

根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定，“好客转债”将于2025年7月29日开始停

止交易，2025年7月28日为“好客转债”最后交易日。

在停止交易后、转股期结束前（即自2025年7月29日至2025年7月31日），“好客转债”持

有人仍可以依据约定的条件将“好客转债”转换为公司股票。

三、兑付债权登记日（可转债到期日）

“好客转债”到期日和兑付登记日为 2025年 7月 31日，本次兑付的对象为截止 2025年 7
月31日上海证券交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中

登上海分公司”）登记在册的“好客转债”全体持有人。

四、兑付本息金额与兑付资金发放日

“好客转债”到期兑付本息金额为110.00元人民币/张（含税），兑付资金发放日为2025年

8月1日。

五、兑付办法

“好客转债”到期兑付的本金和利息将由中登上海分公司通过托管证券商划入“好客债

券”持有人资金账户。

六、可转债摘牌日

自2025年7月29日起，“好客转债”将停止交易。自2025年8月1日起，“好客转债”将在

上海证券交易所摘牌。

七、其他

联系部门：公司董事会秘书办公室

联系电话：020-89311886
特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

2025年7月2日

证券代码：603898 证券简称：好莱客 公告编号：2025-032

债券代码：113542 债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司
关于可转债转股结果暨股份

变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本季度转股情况：2025年 4月 1日至 2025年 6月 30日转股情况：累计共有 20,000元

“好客转债”转换为公司股票，累计转股数为1,824股，占可转债转股前公司已发行股份总额的

0.0006%。

● 累计转股情况：截至2025年6月30日，累计共有27,417,000元“好客转债”转换为公司

股票，累计转股数为1,685,671股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.5445%。

● 未转股可转债情况：截至2025年6月30日，已回售注销的可转债金额为1,000元，占

可转债发行总量的0.0002%；尚未转股的可转债金额为602,582,000元，占可转债发行总量的

95.6479%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2019]1133号文核准，广州好莱客创意家居股份有

限公司（以下简称“公司”）于 2019年 8月 1日公开发行可转换公司债券 630万张，每张面值

100元，发行总额 6.30亿元，期限 6年。债券利率分别为第一年 0.4%，第二年 0.6%，第三年

1.0%，第四年1.5%，第五年1.8%，第六年2.0%，可转债到期后5个交易日内，公司将按债券面

值的110%（含最后一期利息）的价格赎回未转股的可转债。经上海证券交易所自律监管决定

书﹝2019﹞181号同意，公司发行的6.30亿元可转换公司债券于2019年8月23日起在上海证券

交易所上市交易，债券简称为“好客转债”，债券代码为“113542”。“好客转债”转股起始日为

2020年2月12日，最新转股价格为10.92元/股。

因触发回售条款，“好客转债”于2024年3月19日至2024年3月25日进行回售申报，回售

申报期内，有效申报数量为10张，面值1,000元。根据回售的有效申报数量，中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司于2024年3月28日注销“好客转债”1,000元。

二、可转债本次转股情况

“好客转债”转股期起止日为2020年2月12日至2025年7月31日。

2025年4月1日至2025年6月30日，累计共有20,000元“好客转债”已转换为公司股票，

累计转股数为1,824股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0006%。

截至2025年6月30日，累计共有27,417,000元“好客转债”转换为公司股票，累计转股数

为1,685,671股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.5445%。

截至 2025 年 6 月 30 日，已回售注销的可转债金额为 1,000 元,占可转债发行总量的

0.0002%；尚未转股的可转债金额为602,582,000元，占可转债发行总量的95.6479%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股

总股本

变动前(2025年3月31日)
0

311,284,533
311,284,533

本次可转债转股

0
1,824
1,824

变动后
（2025年6月30日）

0
311,286,357
311,286,357

四、其他

联系部门：好莱客董事会秘书办公室

联系电话：020-89311886
联系传真：020-89311899
联系邮箱：ir@holike.com
特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

2025年7月2日

报备文件：

证券登记查询证明

证券代码：600873 证券简称：梅花生物 公告编号：2025-043

梅花生物科技集团股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/9/24，由公司董事长王爱军提议

2024年10月11日~2025年10月10日

30,000万元~50,000万元

√减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

3,570.84万股

1.25%
35,202.44万元

9.10元/股~10.68元/股
一、回购股份的基本情况

梅花生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2024年9月23日、2024年10
月11日召开了公司第十届董事会第十三次会议和2024年第二次临时股东大会，会上审议通

过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》。公司于2024年10月12日披露了《梅

花生物科技集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》，本次回购

金额不低于人民币3亿元，不超过人民币5亿元，回购股份用于注销，减少注册资本。2024年

10月23日，公司实施了首次回购。具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）上的相关公告。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》的有关规定，公司应在每个月的前3个交易日公告截至上月末的回购进展情况。现将

公司回购股份进展的具体情况公告如下：

截至2025年6月底，公司通过集中竞价交易方式回购股份3,570.84万股，占公司目前股

本总数(2,852,788,750股)的 1.25%，购买的最低价格为 9.10元/股、最高价格为 10.68元/股，支

付的总金额为人民币35,202.44万元（不含交易费用），本次回购符合法律法规、规范性文件的

有关规定及公司股份回购方案的要求。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

梅花生物科技集团股份有限公司董事会

2025年7月1日

证券代码：600873 证券简称：梅花生物 公告编号：2025-044

梅花生物科技集团股份有限公司
关于2025年员工持股计划实施

进展的公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

梅花生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025年 2月 11日、2025年 2
月27日召开第十届董事会第十七次会议和2025年第一次临时股东大会，审议通过《关于公司

2025年员工持股计划（草案）及其摘要的议案》《关于公司2025年员工持股计划管理办法的议

案》《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司员工持股计划相关事项的议案》，具体内容

详见公司于 2025年 2月 12日、2025年 2月 28日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.
cn）上披露的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第1号一规范运作》等要求，现将公司2025年员工持股计划实施进展

情况公告如下：

2025年6月，公司2025年员工持股计划专户通过集中竞价交易方式买入公司股份7,555,
351股，占公司目前股本总数(2,852,788,750股)的 0.26%，成交均价 10.59元/股，成交金额 79,
997,146.32元（不含交易费用）。

截至2025年6月底，公司2025年员工持股计划专户已通过二级市场以集中竞价交易方

式累计买入公司股份16,083,051股，占公司目前股本总数（2,852,788,750股）的0.56%，成交均

价10.57元/股，成交金额169,959,168.32元（不含交易费用）。

公司2025年员工持股计划尚未实施完毕，后续公司将持续关注本次员工持股计划的实

施进展情况，并按照相关法律、行政法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关

注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

梅花生物科技集团股份有限公司董事会

2025年7月1日

证券代码：600873 证券简称：梅花生物 公告编号：2025-045

梅花生物科技集团股份有限公司
关于跨境收购业务与资产的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概况

经公司第十届董事会第十六次会议审议通过，2024年 11月 22日，公司及全资子公司

PLUM BIOTECHNOLOGY GROUP PTE.LTD.（简称“新加坡公司”）与Kirin Holdings Compa⁃
ny, Limited（简称“麒麟控股”，东京证券交易所上市公司，股票代码 2503.T）的全资子公司

Kyowa Hakko Bio Co., Ltd.（协和发酵株式会社，简称“协和发酵”）签署了《股份及资产购买

协议》，新加坡公司或新加坡公司下新设的特殊目的实体（“SPV”）拟以105亿日元（以当日汇

率折合人民币约 5 亿元）现金收购协和发酵旗下食品氨基酸、医药氨基酸及母乳低聚糖

（HMO）业务（统称“标的资产”），具体内容详见公司披露的相关公告。

二、交易进展

依据《股份及资产购买协议》及相关补充协议约定，协议约定的交割条件已满足，交易各

方于2025年7月1日完成了业务交割。

依据协议约定，交易对方已于交割前完成债务清偿，在前述对价基础上，基于交割日海外

运营实体现金留存情况（截至2025年6月30日标的资产账上货币资金预估约113亿日元，以

当日汇率折合人民币约 5.60亿元）及营运资本调整，本次交易最终对价约为 168亿日元（以

2025年6月30日汇率折合人民币约8.33亿元）。

三、其他情况说明

1.因交易涉及多个国内外生产经营实体的股权变更，相关变更手续尚在办理中。

2.公司已聘请专业机构对标的资产开展审计、评估工作，本次交易对公司2025年业绩影

响将参考审计、评估结果确定。

公司将持续关注上述进展并按照相关规定及时发布进展公告，敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

梅花生物科技集团股份有限公司董事会

2025年7月1日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

特别提示：

1、“中装转 2”（债券代码：127033）转股期为 2021年 10月 22日至 2027年 4月 15日；最新

有效的转股价格为4.80元/股。

2、2025年第二季度，共有278张“中装转2”完成转股（票面金额共计27,800元人民币），合

计转成5,464股“ST中装”股票（股票代码：002822）。

3、截至2025年第二季度末，公司剩余可转债为10,508,643张，剩余可转债票面总金额为

1,050,864,300元人民币。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号

一一可转换公司债券》的有关规定，深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）现

将2025年第二季度可转换公司债券（以下简称“可转债”、“中装转2”）转股及公司股份变动的

情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）“证监许可[2021]666号”文核准，

深圳市中装建设集团股份有限公司于2021年4月16日公开发行了1,160.00万张可转换公司

债券，每张面值100元，发行总额116,000.00万元。

经深交所审核同意，公司116,000.00万元可转换公司债券于2021年5月24日起在深交所

挂牌交易，债券简称“中装转2”，债券代码“127033”。
根据有关规定和《深圳市中装建设集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的“中装转2”自2021年10月22日起可

转换为本公司股份，初始转股价格为6.33元/股。

经公司2020年度股东大会审议通过，公司实施了2020年年度权益分配方案为每10股派

发现金红利0.50元（含税），除权除息日为2021年6月17日。根据募集说明书及中国证监会

会关于可转换公司债券发行的有关规定，“中装转2”的转股价格由原来的人民币6.33元/股调

整为人民币 6.28元/股，调整后的转股价格于 2021年 6月 17日生效。具体情况详见公司于

2021年 6月 8日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）披露的《深圳市中装建设集团股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整

的公告》（公告编号：2021-073）。

2021年1月11日，公司第四届董事会第九次会议审议通过了《关于回购注销2019年部分

限制性股票的议案》《关于终止实施2020年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议

案》，公司拟对上述原因涉及的尚未解锁的122,500股与6,828,400 股限制性股票予以回购注

销处理。根据募集说明书及中国证监会会关于可转换公司债券发行的有关规定，“中装转2”
的转股价格由原来的人民币6.28元/股调整为人民币6.31元/股，调整后的转股价格于2022年

4月28日生效。具体情况详见公司于2022年4月28日在《证券时报》《证券日报》《上海证券

报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于2019年部分限制性股票回

购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-043）与《关于2020年限制性股

票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-044）。

根据2021年年度股东大会决议，公司实施2021年年度利润分配方案：公司拟以未来实施

权益分派时的公司总股本为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 0.20元（含税），不送红

股，不以资本公积金转增股本。根据中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定以及募

集说明书相关条款，“中装转2”的转股价格由原来的人民币6.31元/股调整为人民币6.29元/
股，调整后的转股价格于2022年7月21日生效。具体情况详见公司于2022年7月14日在《证

券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-064）。

根据2022年第四次临时股东大会，公司向下修正可转债转股价格：公司股票已出现任意

连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%（即5.34元/股）

的情形，已满足《募集说明书》中规定的转股价格向下修正的条件。经公司董事会、股东大会

审议，“中装转2”的转股价格由原来的人民币6.29元/股调整为人民币5.14元/股，调整后的转

股价格于2022年12月30日生效。具体情况详见公司于2022年12月30日在《证券时报》《证

券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向下修

正可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2022-121）。

公司召开第五届董事会第二十五次会议，审议通过《关于向下修正可转换公司债券转股

价格的议案》，“中装转2”的转股价格由原来的人民币5.14元/股调整为人民币4.80元/股，调

整后的转股价格于2025年5月21日生效。具体情况详见公司于2025年5月21日在《证券时

报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

向下修正可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2025-069）。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第二季度，“中装转2”因转股减少27,800元，转股数量为5,464股。截至2025年6
月30日，“中装转2”剩余金额为1,050,864,300元。公司2025年第二季度股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

一、限售条件流通
股/非流通股

高管锁定股

二、无限售条件流
通股

三、总股本

本次变动前

数量

172,218,125
172,218,125
562,453,696
734,671,821

比例（%）

23.44
23.44
76.56
100.00

本次变动增减（＋，－）

可转债
转股

0
0

5,464
5,464

其它

-27,442,890
-27,442,890
27,442,890

0

小计

-27,442,890
-27,442,890
27,448,354

5,464

本次变动后

数量

144,775,235
144,775,235
589,902,050
734,677,285

比例（%）

19.71
19.71
80.29
100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0755-83598225
进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2025年7月1日

证券代码：002822 证券简称：ST中装 公告编号：2025-076
债券代码：127033 债券简称：中装转2

深圳市中装建设集团股份有限公司
2025年第二季度可转换公司债券转股情况公告

B145信息披露 Disclosure2025年7月2日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

华宝基金关于华宝中短债债券型
发起式证券投资基金A类新增中国
光大银行股份有限公司（金融机构
数字化综合服务平台）为代销机构的

公告
根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国光大银行股份有限公司（以下简

称：光大银行）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自2025年07月02日起增加光大
银行（金融机构数字化综合服务平台）为华宝中短债债券型发起式证券投资基金 A 类
（006947：华宝中短债债券A）的代销机构。仅针对适销的非个人投资者可到光大银行金融机
构数字化综合服务平台办理华宝中短债债券型发起式证券投资基金A类的开户、申购、赎回
及其他业务。可通过以下途径了解或咨询相关情况：投资者可通过以下途径咨询具体业务：

（1）中国光大银行股份有限公司
客户服务电话: 95595
公司网址：www.cebbank.com
（2）华宝基金管理有限公司
客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588
公司网址：www.fsfund.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产
品资料概要、《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
华宝基金管理有限公司

2025年07月02日

华宝标普石油天然气上游股票指数
证券投资基金（LOF）因基金投资的
主要市场休市暂停申购、赎回及定期

定额投资业务的公告
公告送出日期：2025年7月2日

1.公告的基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日及原
因说明

暂停申购起始日

暂停赎回起始日

暂停定期定额投资起始日

暂停申购、赎回、定期定额投资
的原因说明

华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)
华宝油气

162411
华宝基金管理有限公司

《华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)
基金合同》和《华宝标普石油天然气上游股票指数证券投
资基金(LOF)招募说明书》

2025年7月4日

2025年7月4日

2025年7月4日

根据《华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金
（LOF）基金合同》、《华宝标普石油天然气上游股票指数证
券投资基金（LOF）招募说明书》的有关规定，深圳证券交
易所和华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金
（LOF）（以下简称“本基金”）投资的主要市场，包括：美国
纽约证券交易所和美国纳斯达克证券交易所，同时开放交
易的工作日为本基金的开放日。鉴于 2025年 7月 4日为
本基金投资的主要市场的休市日，本基金管理人决定于2025年7月4日暂停本基金的申购、赎回及定期定额投资
业务。

下属基金简称

下属基金的交易代码

该基金是否暂停申购、赎回及
定期定额投资业务

华宝油气LOF
162411
是

华宝油气美元

001481
是

华宝油气C
007844
是

2.其他需要提示的事项
（1）本基金自2025年7月7日起恢复申购、赎回及定期定额投资业务，届时将不再另行公

告。本基金恢复申购、赎回及定期定额投资业务后，本公司将仍然对本基金的大额申购（含定
期定额投资）业务进行限制，具体见本公司发布的相关公告。

（2）为避免因境外交易所休市带来的不便，请投资者提前进行相关业务安排。
（3）如有疑问,请拨打本公司客户服务电话(400-700-5588、400-820-5050)或登陆本公司

网站(www.fsfund.com)获取相关信息。
特此公告。

华宝基金管理有限公司
2025年7月2日

华宝标普美国品质消费股票指数证券
投资基金（LOF）因美国纽约证券

交易所、美国纳斯达克证券交易所休市
暂停申购、赎回及定期定额投资

业务的公告
公告送出日期：2025年7月2日

1.公告的基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日及原
因说明

下属基金简称

下属基金的交易代码

该基金是否暂停申购、赎回
及定期定额投资业务

暂停申购起始日

暂停赎回起始日

暂停定期定额投资起始日

暂停申购、赎回、定期定额投资
的原因说明

美国消费LOF
162415
是

华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)
美国消费

162415
华宝基金管理有限公司

《华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)基金
合同》和《华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)招募说明书》

2025年7月4日

2025年7月4日

2025年7月4日

根据《华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金
（LOF）基金合同》、《华宝标普美国品质消费股票指数证券
投资基金（LOF）招募说明书》的有关规定，深圳证券交易
所、美国纽约证券交易所和美国纳斯达克证券交易所同时
开放交易的工作日为华宝标普美国品质消费股票指数证
券投资基金（LOF）（以下简称“本基金”）的开放日。鉴于2025年 7月 4日为本基金投资的主要市场的休市日，本基
金管理人决定于 2025年 7月 4日暂停本基金的全部申购、
赎回及定期定额投资业务。

华宝美国消费C
009975
是

华宝美国消费美元

002423
是

2.其他需要提示的事项
（1）本基金自2025年7月7日起恢复申购、赎回及定期定额投资业务，届时将不再另行公

告。本基金恢复申购、赎回及定期定额投资业务后，本公司将仍然对本基金的大额申购（含定
期定额投资）业务进行限制，具体见本公司发布的相关公告。

（2）为避免因境外交易所休市带来的不便，请投资者提前进行相关业务安排。
（3）如有疑问,请拨打本公司客户服务电话(400-700-5588、400-820-5050)或登陆本公司

网站(www.fsfund.com)获取相关信息。
特此公告。

华宝基金管理有限公司
2025年7月2日